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 Paikallinen toimintaryhmä eli Leader-ryhmä tarjoaa toimintaa, neu-
von taa ja rahoitusta paikkakunnan parhaaksi. Se on paikallisen ke hit-
tä mi sen moottori: aktivoija, innostaja, rahoittaja ja toteuttaja. Lea-
der-ryh mä toteuttaa laatimaansa paikallista kehittämisstrategiaa. Toi-
min taa ohjaavat yhteisölähtöisen paikallisen kehittämisen eli Lea-
der-toi min ta ta van periaatteet: monialaisuus, alueperusteisuus, pai kal li-
nen kumppanuus, innovatiivisuus, alueiden välinen ja kan sain vä li nen
yhteistyö, alhaalta ylös -lähestymistapa ja verkostoituminen. Lea-
der-toi min ta ta paa on toteutettu EU:ssa vuodesta 1991 ja Suomessa
vuo des ta 1996. Kuluvalla EU:n rahoituskaudella 2014–2020 Man-
ner-Suo mes sa on 54 Leader-ryhmää ja ne kattavat kaikki maa seu tu alu-
eet.

 Maa- ja metsätalousministeriö on ohjeistanut 6.4.2020 päivätyllä kir-
jeel lään hausta EU:n maaseuturahastosta tukea saavaksi Lea der-ryh-
mäk si Manner-Suomessa EU:n tulevalla rahoituskaudella 2021–2027.
Lea der-ryh mi en haku on kaksivaiheinen: nyt ohjeistettavassa en sim-
mäi ses sä vaiheessa muodostetaan Leader-ryhmien toiminta-alueet, ku-
va taan Leader-ryhmän toimintaa ja suunnitellaan paikallisen ke hit tä-
mis stra te gian valmisteluprosessi. Toisessa vaiheessa valmistellaan pai-
kal li nen kehittämisstrategia.

 Valituksi tullakseen hakijan on täytettävä vaadittavat toiminta-aluetta
ja Leader-ryhmää koskevat kriteerit haun ensimmäisessä vaiheessa, ja
pai kal li sen kehittämisstrategian kriteerit haun toisessa vaiheessa.

 Hakemuksessa tulee kuvata perustelut sille, että alue on paikalliselle
ke hit tä mi sel le sopiva. Alueen on oltava riittävän suuri, jotta se mah-
dol lis taa riittävät resurssit Leader-ryhmän toiminnalle ja tukee ver kos-
toi tu mis ta ja yhteistyötä sekä innovatiivisuutta, ja riittävän pieni, jotta
pai kal li suus toteutuu.  Toiminta-alueen maaseutualueiden asu kas mää-
rän tulee olla pääsääntöisesti vähintään 20 000.

 Etelä-Savossa on kolme Leader -ryhmää Piällysmies ry, Rajupusu
Lea der ry ja Veej'jakaja ry. Piällysmies ry:n (Enonkoski, Heinävesi ja
Sa von lin nan maaseutualueet) ja Rajupusu Leader ry:n (Rantasalmi,



Jo roi nen, Juva ja Sulkava) yhteenlaskettu maaseutualueen asu kas mää-
rä olisi yhteensä noin 34 000 asukasta.

 Oheismateriaalina;  Kannanottopyyntö liitteineen sekä Leader -oh je-
kir je.

 Piällysmies ry ja Rajupusu Leader ry ovat valmistelleet yhteistä ha ke-
mus ta ja he pyytävät Rantasalmen kunnan sitovaa päätöstä 30.6.2020
men nes sä siitä, haluaako Rantasalmen kunta kuulua suunniteltuun yh-
tei seen alueeseen.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus kannattaa suuremman Leader alueen muodostamista ja
sitoutuu olemaan mukana mahdollisella Piällysmies ry:n ja Ra ju pu su
Leader ry:n muodostamalla yhteisalueella.

Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
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